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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in dün yaptığı açıklamasında, Ukrayna’nın doğusundaki Rusya yanlısı iki ayrılıkçı 

yönetim olan Donbass ve Luhanks’ı resmen tanıdığını açıklaması üzerine Rusya – Ukrayna gerilimi tırmanırken, 

piyasalarda risk iştahı önemli ölçüde geriledi. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Piyasalarda bozulan risk iştahı ile birlikte tahvillere olan giriş hızlanırken, ABD 10 yıllık tahvil faizinin %1,85’e doğru geri 

çekildiği takip edildi. Yeniden 96 seviyesi üzerine yükselen dolar endeksi dün 96,15 seviyesine kadar tırmanması 

sonrasında bugün Asya seansında yükselişini 96,25 seviyesine taşımış durumda. 

▪ Artan güvenli liman talebi çerçevesinde ons altının dün 1908$ seviyesi üzerine ulaştığı, bugün ise Asya seansında 

yükselişini 1914$ seviyesine taşıdığı takip ediliyor. 

▪ Artan jeopolitik riskler ile birlikte varil başına 96$ seviyesi üzerine çıkan Brent petrolün bu sabah saatlerinde 96,78$ 

seviyesinde işlem gördüğü dikkat çekiyor.  

▪ Fed Yönetim Kurulu Üyesi Michelle Bowman'ın, Mart ayında bir faiz artışını desteklediği ve bunun 50 baz puan olması 

gerekip gerekmediğini söylemek için erken olduğunu, ancak bu sorunun gündemde olduğunu bildirdi. Bowman, “Ben de 

tüm meslektaşlarım gibi, Mart toplantısında uygun bir artışın boyutunu değerlendirmek için verileri yakından izliyor 

olacağım” dedi. Konuşmasının ardından soru-cevap oturumunda yarım puanlık bir hamleyi mi yoksa çeyrek puanlık bir 

artışı mı desteklediği sorulduğunda, bu sorunun birkaç hafta sonra yapılacak FOMC toplantısında ele alınacak bir konu 

olduğunu söyledi.  

▪ Dün İngiltere ve Avrupa’dan gelen Şubat ayı öncü PMI verilerini takip ettik. İngiltere’den dün gelen PMI verileri 

beklentilerin üzerinde bir gerçekleşme kaydederek önemli bir iyileşmeye işaret ederken, Euro Bölgesi ve Almanya’ya 

ilişkin verilerde ise imalat verilerinin beklentilerin altında kaldığı ancak hizmet verilerinin olumlu bir resme işaret ettiği 

takip edildi. Detayları Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz.  

▪ Avrupa borsaları haftanın ilk işlem gününü düşüşle tamamladı. Kapanışta gösterge endeks Stoxx Europe 600 %1,3 değer 

kaybederek 454,81 puana geriledi. İngiltere'de FTSE 100 endeksi %0,39 azalarak 7.484,33 puana, Almanya'da DAX 30 

endeksi %2,07 düşerek 14.731,12 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi %2,04 değer kaybıyla 6.788,34 puana ve İtalya'da 

FTSE MIB 30 endeksi %1,72 gerileyerek 26.050,03 puana indi. 

▪ Dün President’s Day nedeniyle kapalı olan ABD borsaları bugün işleme açılacak. 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem 

gününe göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Şubat Ayı IFO İş Güveni Endeksi 12:00 %96,5 %95,7 

 
ABD Şubat Ayı Markit İmalat PMI Endeksi (Öncü) 17:45 56 55,5 

 
ABD Şubat Ayı Markit Hizmet PMI Endeksi (Öncü) 17:45 53 51,2 

 
ABD Şubat Ayı Markit Bileşik PMI Endeksi (Öncü) 17:45 - 51,1 

 
ABD Şubat Ayı Conference Board Tüketici Güven Endeksi 18:00 110 113,8 

 
ABD Şubat Ayı Richmond Fed İmalat Endeksi 18:00 10 8 

 
Atlanta Fed Başkanı Bostic'in Konuşması 23:30   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Rusya – Ukrayna gerilimi gündemin ilk sırasında yer almaya devam ediyor 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in dün yaptığı açıklamasında, Ukrayna’nın doğusundaki Rusya yanlısı iki ayrılıkçı 

yönetim olan Donbass ve Luhanks'ı resmen tanıdığını açıklaması üzerine Rusya – Ukrayna gerilimi tırmanırken, 

piyasalarda risk iştahı önemli ölçüde geriledi. Hatırlanacağı üzere Putin ile Biden’ın görüşmeyi prensipte kabul ettiklerinin 

açıklanmasıyla piyasalar bir miktar durulmuş ve  risk iştahında toparlanma gözlenmişti. Ancak dün yaşanan gelişmelerin 

ardından riskli varlıklarındaki satışın tırmandığı ve güvenli limanlardaki yükselişin hız kazandığı takip edildi.  ABD ve Avrupa 

Birliği kararı hızlı bir şekilde kınarken, ABD Başkanı Joe Biden ABD’li kişi ve kurumların bu iki bölge ile tüm ticari ve finansal 

ilişkilerini yasaklayan bir kararname yayımladı. Ayrıca ABD, Rusya'ya karşı uygulanacak yeni yaptırımları bugün açıklayacağını 

duyurdu. Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron da Rusya’ya bu kararı nedeniyle yaptırım uygulanması çağrısı yaptı. BM 

Güvenlik Konseyi de Ukrayna krizini görüşmek üzere acil toplanma kararı aldı. 

• Piyasalarda bozulan risk iştahı ile birlikte tahvillere olan giriş hızlanırken, ABD 10 yıllık tahvil faizinin %1,85’e doğru geri 

çekildiği takip edildi. Yeniden 96 seviyesi üzerine yükselen dolar endeksi dün 96,15 seviyesine kadar tırmanması 

sonrasında bugün Asya seansında yükselişini 96,25 seviyesine taşımış durumda. 

• Artan güvenli liman talebi çerçevesinde ons altının dün 1908$ seviyesi üzerine ulaştığı, bugün ise Asya seansında 

yükselişini 1914$ seviyesine taşıdığı takip ediliyor. 

• Artan jeopolitik riskler ile birlikte varil başına 96$ seviyesi üzerine çıkan Brent petrolün bu sabah saatlerinde 96,78$ 

seviyesinde işlem gördüğü dikkat çekiyor. Teknik göstergeler Brent petrolün kısa vadede 90$ seviyesi üzerinde 

tutunmaya devam edebileceğinin sinyalini verirken, teknik olarak önümüzdeki döneme ilişkin 90$ – 98$ bandının ön 

plana çıktığını takip ediyoruz. 

Avrupa’da Şubat ayına ilişkin öncü PMI verileri açıklandı 

Dün İngiltere ve Avrupa’dan gelen Şubat ayı öncü PMI verilerini takip ettik. Her ne kadar küresel piyasalarda jeopolitik 

risklerin fiyatlamalarda ön planda olduğu bir konjonktürden geçiyor olsak da büyümenin en önemli öncü göstergelerinden biri 

olan PMI verileri de küresel risk iştahı açısından büyük önem taşıyor. İngiltere’den dün gelen PMI verileri beklentilerin üzerinde 

bir gerçekleşme kaydederek önemli bir iyileşmeye işaret ederken, Euro Bölgesi ve Almanya’ya ilişkin verilerde ise imalat 

verilerinin beklentilerin altında kaldığı ancak hizmet verilerinin olumlu bir resme işaret ettiği takip edildi. Verilerin detaylarına 

bakacak olursak: 

• Almanya’da Şubat ayı öncü İmalat PMI Endeksi verisi 59,8 olan medyan tahminin altında gelerek 58,5 olarak 

gerçekleşirken (Ocak verisi: 59,8), Hizmet PMI Endeksi verisi ise 53,1 olan beklentinin üzerinde gelerek 56,6 oldu (Ocak 

verisi: 52,2). 

• Euro Bölgesinde Şubat ayı öncü İmalat PMI Endeksi verisi 58,7 olan medyan tahminin altında gelerek 58,4 olarak 

gerçekleşirken (Ocak verisi: 58,78), Hizmet PMI Endeksi verisi ise 52,1 olan beklentinin üzerinde gelerek 55,8 oldu 

(Ocak verisi: 51,1). 

• Son olarak İngiltere’den gelen verilere baktığımızda İmalat ve Hizmet PMI Endeksi verilerinin 57,3 ve 60,8 olarak 

gerçekleştiği ve sırasıyla 57 ve 55,5 olan medyan tahminlerin üzerinde bir gerçekleşme kaydettiği takip edili. 

• Dün President’s Day nedeniyle tatil olan ABD’de Şubat öncü PMI verileri bugün açıklanacak.  
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Rusya – Ukrayna arasında tırmanan gerilim çerçevesinde haftanın ilk işlem gününde risk iştahı gerileme kaydederken, güvenli 

limanlara yaşanan kaçışın hızlandığı ve riskli varlıklardaki satış baskısının arttığı takip edildi. Bu görünüm altında dolar endeksinde 

dün 96,15 seviyesine doğru yükselirken, tahvillere yönelik artan talep çerçevesinde ABD 10 yıllık tahvil faizinin %1,85’e doğru 

gerilediği izlendi. GoÜ para birimleri dün Rus rublesi öncülüğünde değer kaybederken, Türk lirasının dolar karşısında %0,25’lik 

değer kaybı ile en zayıf performans gösteren GoÜ para birimleri arasında yer aldığı takip edildi. Bununla birlikte USDTRY paritesi 

günü 13,67 civarında tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS primi 543,24 baz puana yükselirken, 10 yıllık tahvil faizi ise %20,75 seviyesinde 

sabit kaldı.  

Bu sabah saatlerinde piyasalarda riskten kaçış ortamının devam ettiği izleniyor. Bununla birlikte dolar endeksinin kazançlarını 

genişlettiği ve 96,25 seviyesine ulaştığı, ABD10 yıllıklarının da %1,85 civarındaki görece zayıf seyrini koruduğunu gözlemliyoruz. 

GoÜ para birimlerinin genelinde satıcılı bir seyir izlenirken, Türk lirasının dolar karşısında %0,08’lik sınırlı bir yükselişle en üst sırada 

yer aldığı dikkat çekiyor. Kurdaki teknik görünüme baktığımızda bugün itibariyle 13,43 seviyesinden geçen 50 günlük ortalamanın 

kısa vadeli önemli bir destek konumunda yer almaya devam ettiğini görüyor ve bu seviyeyi yakından izlemeye devam ediyoruz. 

Diğer yandan, yukarı yönlü hareketlerde 13,66 seviyesinin direnç görevi görmeye devam ettiğini ve bu seviyenin günlük kapanış 

bazında aşılmakta zorlandığını takip ediyoruz. Bu görünüm altında, teknik göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurun 

kısa vadede 13,43 (50 günlük ortalama) – 13,66 bandında hareket edebileceğine yönelik beklentimizi koruyoruz. 13,43 seviyesi 

altında 13,30 ve 13,00 destekleri yer alırken, 13,66 seviyesi üzerinde ise 13,95 direnci bulunuyor.  
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EUR/USD 

Piyasalarda etkili olan jeopolitik riskler dolar endeksinde ve EURUSD paritesinde dalgalı bir seyir yaratmaya devam ediyor. 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in dün Ukrayna’nın doğusundaki Rusya yanlısı iki ayrılıkçı yönetim olan Donbass ve 

Luhanks’ı resmen tanıdığını açıklaması üzerine Rusya – Ukrayna gerilimi tırmanırken, dolar endeksinin 96,15 seviyesine doğru 

yükselişe geçtiği izlendi. Bununla birlikte 1,1390 seviyesi üzerinden düşüşe geçen EURUSD paritesi, günü 1,1315 seviyesinden 

tamamladı.   

Piyasalarda jeopolitik gelişmelerin ön planda kalmaya devam ettiğini ve Rusya – Ukrayna gerilimine ilişkin haber akışının 

fiyatlamalarda belirleyici olmayı sürdürdüğünü görüyoruz. Mevcut konjonktürde dolar endeksinde oluşan güvenli liman 

alımları paritede ani düşüş hareketini beraberinde getirirken, rahatlayan risk iştahının ise paritede yükseliş yarattığı izleniyor. 

Bu çerçevede piyasadaki yüksek volatilitenin bir süre daha etkisini koruması beklenebileceğinden, EURUSD paritesinde de 

geçtiğimiz haftakine benzer dalgalı hareketlerin bir süre daha varlığını koruması söz konusu olabilir.  

Teknik görünüme bakacak olursak paritede aşağı yönlü hareketlerde 1,1280 seviyesinin kısa vadeli önemli bir destek 

konumunda yer aldığını görüyoruz. Paritenin bu seviye üzerinde hareket etmeye devam etmesi durumunda, teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda, kısa vadede 1,1280 – 1,1500 bandında bir seyir oluşabileceğine yönelik 

beklentimizi koruyoruz. 1,15 seviyesi öncesinde 1,1380,1,1430 ve 1,1480 dirençleri izlenecekken, aşağıda ara destek seviyesi 

olarak 1,13 seviyesi yer alıyor. 
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XAU/USD 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in Ukrayna’nın doğusundaki Rusya yanlısı iki ayrılıkçı yönetim olan Donbass ve Luhanks'ı 

resmen tanıdığını açıklaması üzerine Rusya – Ukrayna gerilimi tırmanırken, piyasalarda risk iştahı önemli ölçüde geriledi. 

Piyasalarda bozulan risk iştahı güvenli liman alımlarını hızlandırırken, dün 1908$ seviyesi üzerine ulaşan ons altının bu sabah 

saatlerinde yükselişini 1914$ seviyesine taşıdığı takip ediliyor. 

Ons altındaki kısa vadeli görünüm açısından Rusya – Ukrayna gerilimine ilişkin gelişmeler belirleyici olmaya devam edecek. 

Jeopolitik riskler, öngörülebilirliklerinin düşük olması dolayısı ile analiz yapmanın zorlaştığı bir çerçeve oluşturuyor. Bu 

dönemlerde haber akışının yakın takibi daha da büyük önem arz ederken, artan volatilite nedeniyle yüksek fiyat hareketlerine 

karşı dikkatli olmakta fayda görüyoruz. Rusya – Ukrayna arasındaki gerilimin tırmanması ve savaş senaryosunun ön planda 

kalmaya devam etmesi güvenli liman talebinin güçlü kalmasına ve ons altındaki yükseliş eğiliminin korunmasına yol açabilir. 

Ancak Rusya – Ukrayna arasındaki gerilimin hafiflemesinin ve bu cepheye yönelik ılımlı bir haber akışının oluşmasının altıdaki 

kazançların hızlı bir şekilde silinmesine yol açabileceğini ifade etmekte fayda var.  

Teknik görünüme baktığımızda ons altının Haziran ayından bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalının üst sınırına (kanal 

direncine) kadar yükselmiş olduğunu görüyoruz. Bu noktada direncine denk gelen 1913$ direnç seviyesini yakından takip 

edeceğiz. Bu sabah saatlerinde bu seviye üzerini test eden altının bu direnci yukarı yönlü kırabilmesi için bu seviye üzerinde 

bir günlük kapanış gerçekleştirmesi gerekiyor. 1913$ direncinin günlük kapanış bazında yukarı yönlü kırılması Haziran 

ayından bu yana devam eden yükseliş kanalının da kırılmasına yol açacağından, altındaki yükselişin 1920$ seviyesi üzerine 

doğru hızlanmasına sebep olabilir.  Ancak ons altının 1913$ seviyesi üzerinde günlük bir kapanış gerçekleştirememesi ve 

kanal sınırından yönünü aşağı çevirmesi durumunda sırasıyla 1885$, 1873$, 1860$ ve 1850$ destekleri takip edilecek. 
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XAG/USD  

Dün 23,70$ – 24,06$ seviyeleri arasında işlem gören gümüş fiyatları, günü 23,95$ seviyesinden yatay bir seyirle tamamladı.  

Şubat ayının ilk haftasından bu yana100 ve 200 günlük hareketli ortalamaları arasında işlem görmeye devam eden gümüş 

fiyatları, bu sabah 24,04$ seviyesinde hareket ediyor. Aşağıdaki grafik üzerinden görülebileceği gibi gümüş son bir senedir 

içerisinde hareket ettiği düşüş kanalının üst çizgisine, yani kanal direncine kadar yükselmiş durumda. Kanal direnci bugün 

itibariyle 200 günlük hareketli ortalama çizgisi ile kesişmekte. Bu çerçevede, gümüşteki yükselişin devamlılığı açısından bugün 

itibariyle 24,25$ seviyesinden geçen 200 günlük ortalamanın yukarı yönlü kırılması önem arz ediyor. Gümüşün bu seviye 

üzerinde bir günlük kapanış gerçekleştirerek düşüş kanalını yukarı yönlü kırması durumunda yükseliş eğiliminin 25$ seviyesine 

doğru hız kazanması beklenebilir. Ancak bu seviyenin aşılamaması kanal sınırından aşağı yönlü bir düzeltme hareketini 

beraberinde getirebilir. Bu senaryo altında ilk etapta 23,30$ seviyesinden gelen 100 günlük ortalama, ardından 23$ seviyesinden 

geçen 50 günlük ortalama destek seviyeleri olarak takip edilecek.  
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Piyasalara Genel Bakış 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 4,349 -%0.7 -%1.6 -%1.1 -%2.1 -%8.8

DAX 14,731 -%2.1 -%2.5 -%5.6 -%6.8 -%7.3

FTSE 7,484 -%0.4 -%0.6 -%0.1 %5.6 %1.4

Nikkei 26,911 -%2.1 -%1.9 -%4.3 -%2.5 -%8.5

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 2,038 %0.3 %1.8 %1.3 %41.1 %9.7

Çin 3,491 -%1.4 -%0.1 -%2.3 %0.5 -%5.4

Hindistan 57,684 -%1.9 -%2.7 -%4.2 %2.2 -%2.9

Endonezya 6,903 -%0.8 %0.6 %1.8 %13.6 %4.1

Rusya 3,037 -%10.5 -%12.8 -%11.7 -%20.8 -%19.8

Brezilya 111,725 -%1.0 -%1.9 %2.6 -%5.4 %6.6

Meksika 52,025 -%0.5 -%0.6 %0.8 %1.2 -%2.3

Güney Afrika 75,528 -%1.1 -%0.3 %0.9 %14.4 %2.5

Oynaklık Endeksleri

VIX 28 -%1.3 %1.4 %21.8 %28.7 %22.0

EM VIX 27 %6.5 %3.9 %10.4 %22.8 %8.2

MOVE 94 -%1.9 %0.4 %11.5 %62.5 %92.7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 13.6916 %0.2 %0.7 %1.8 %61.2 %84.0

Brezilya 5.1064 -%0.6 -%2.2 -%6.3 -%5.1 -%1.8

Güney Afrika 15.1502 %0.1 %0.1 %0.3 -%0.9 %3.1

Çin 6.3352 %0.2 -%0.3 -%0.1 -%2.6 -%2.9

Hindistan 74.515 -%0.2 -%1.4 %0.1 %0.2 %2.0

Endonezya 14328 %0.0 %0.0 -%0.1 -%0.9 a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %22.0 0.1 -0.6 -2.0 4.5 9.1

Brezilya %11.5 -0.1 -0.2 -0.1 0.9 1.2

Hindistan %6.7 0.0 0.0 0.1 0.5 0.8

Endonezya %6.5 0.0 0.0 0.1 0.1 a.d.

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %8.0 0.00 0.17 -0.02 1.81 2.55

Brezilya %5.1 0.00 0.05 0.15 1.20 1.91

Güney Afrika %5.0 0.03 0.01 0.35 0.75 a.d.

Endonezya %2.9 0.01 0.06 0.24 0.71 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 95.39 %2.0 -%1.1 %8.5 %46.3 %84.2

Ham Petrol - WTI USD/varil 91.07 -%0.8 -%2.2 %6.6 %39.1 %87.7

Altın - USD / oz 1898.6 -%0.1 %3.1 %4.8 %6.6 %0.2

Gümüş - USD / t oz. 23.992 %0.5 %2.7 %2.1 %2.4 -%9.2

Commodity Bureau Index 602.48 %0.6 %0.4 %3.5 %6.4 %35.8

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 

 


